
 

 

UCHWAŁA NR V/52/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336, 1688 i 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę, pozbawiając statusu pomnika przyrody następujące drzewa: 

1) drzewo buk pospolity - Fagus sylvatica L. - zlokalizowany na działce nr 446/2 obr. 20 w Miedzyzdrojach, 

uznany za pomnik przyrody 29 grudnia 2003 r. Uchwałą nr XV/144/03 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach. 

2) drzewo dąb szypułkowy - Quercus robur L. - zlokalizowany na działce nr 9/1 obr. 20 w Międzyzdrojach, 

uznany za pomnik przyrody 29 grudnia 2003 r. Uchwałą nr XV/144/03 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, dla drzew o których mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę 

wartości przyrodniczych jak również konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Iwona Czyż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 października 2024 r.

Poz. 4605


		2024-10-04T11:21:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




